REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. 250/ prot. Pogradec, mé 7/, -‘5’_8, 2025
/b

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Z.MANJOLA KAMOLLI
KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar zonja Kryetare,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:
“PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES SE TOKES PREJ 35,5200 HA, TE NDODHURA NE

NJESINE ADMINISTRATIVE CERRAVE QE MUND Tii JEPEN ME QIRA"

Me respekt,

KRYETARI
Ilir XHAKOLLI

Nr. i fageve A4 t& projekt-vendimit: 2 (Dy
Nr. i faqeve A4 t€ relacioni shoqérues: 2 (Dy) =
Nr. i fletéve t€ dol:umenteve q& shoqérojné projekt vendimin: 16( Gjashtembedhjete)

*Bulevardi "Rreshit é(-)-llaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. prot. Pogradec, mé . 2025

PROJEKT-VENDIM

Nr. , DATIS /[ /2025
PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES Sit TOKES PREJ 35,5200 HA, E
NDODHUR NE NJESINE ADMINISTRATIVE CERRAVE Qi MUND TE JEPEN ME
QIRA.

N& mbéshtetje t& nenit 54 & ligjit nr. 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore" , neni 2 1 ligjit
nr. 8312, daté 26.03.1998 “Pér tokat bujgésore t& pandara”, Udhézimin nr. 1, daté 18.07.2012, t&
Késhillit & Ministrave, "Pér procedurat ¢ dhénies me gira t& tokave bujgésore t€ pandara” dhe
Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfugézimin e udhézimit nr. 3, daté 27.11.2013, t& Késhiilit
t& Ministrave "Pér pezullimin e pérkohshém t& udhézimit nr.1, dat¢ 18.07.2012, t& Késhillit t&
Ministrave "Pér procedurat ¢ dhénies me gira t& tokave bujgésore t& pandara" me propozim (&
Kryetarit t& Bashkisg, Késhilli i Bashkisg,
VENDOSI:
1.T& miralojé listén e siperfaqes sé tokés bujqésore prej 35 Ha (Tridhjete e pese) dhe 5200 m2
(pesemije e dyqind),t& ndodhur né Njésing Administrative Cérravé, qé mund & jepen me gera
sipas listés.

Nr | Pron Zona Nr Pasurise | Vendodhja Lloji Siperfagja
esia Kadastrale ne m2

1 | Shtet 1387 348 Cérravé Pa Fruteshme 16400
2 | Shtet 1387 67 Cérravé Aré 2200
3 | Shtet 1387 68 Cérravé Aré 6400
4 | Shtet 1387 84/2 Cérravé Pemétore 330200
TOTALI 355200

2.Toka Bujgésore gé do té jepet me qera do te shfryt&zohet vetém pé&r veprimtari bujqésore dhe
te tjera veprimtari ne funksion te saj, ge lejohen ne token bujqesore.

3.Afati i dhénies me qera do t& jet& né pérputhje me destinacionin e kultivimit por asnjéheré mé
i gjaté se afati i pércaktuar pikén IV t& Udhézimit nr. 1, datg:18.07.2012, t& Késhillit t&
Ministrave, "Pér procedurat ¢ dhénies me qera & tokave bujqésore & pandara”, dhe
percaktimeve te tjera ligjore.

4.Cmimi dysheme i vierés sé& gerasé nuk do te jete jo mé pak se 6000 (gjasht€émije) leké Ha né
vit sipas pikés nr 10 t& Udh&zimit nr. 1, dat&:18.07.2012, 1& Ké&shillit & Ministrave, "Pér
procedurat e dhénies me qera té tokave bujqésore té pandara”.

5.Per zbatimin e vendimit ngarkohet Kryetari i Bashkis€, Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe
Céshtjeve Juridike, si dhe Njésia Administrative Cérravé .

6.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité nga data e shpalljes.

KRYETAR
MANJOLA KAMOLLI

18ulevardi "Rreshit éﬁilaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 223222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec/@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
) ’ ; )
Nr. 3/5%brot, Pogradec, mé & © 4 2025
9 Relacion

PER MIRATIMIN E LISTES Tit SIPE‘.RFAQ]}}S Sk TQKES PREJ 35,5200 HA, TE NDODHURA Ni
NJESINE ADMINISTRATIVE CERRAVE QE MUND TE JEPEN ME QIRA,

T&€ nderuar!

N& mbéshtetje té nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore" , neni 2 i ligjit nr.
8312, daté 26.03.1998 "Pér tokat bujgésore té pandara", Udhézimin nr. 1, daté¢ 18.07.2012, t&
Ké&shillit t¢ Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qira té tokave bujgésore té pandara" dhe
Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfugézimin e udhézimit nr. 3, dat€ 27.11.2013, t& Késhillit
t&¢ Ministrave "Pér pezullimin e pérkohshém t& udhézimit nr.1, dat¢ 18.07.2012, t& Késhillit t&
Ministrave "Pér procedurat e dhénies me qira t& tokave bujqésore té pandara" dhe ne zbatim te
urdherit nr 733 prot daté 21/09/2020 t& Kryetarit t& Bashkisé t€ véné né€ zbatim me Memo me nr
prot 3579 daté 03/08/2021, sektori i verifikimit te titujve te pronesise dhe shpronesimeve ne
bashkepunim me Njesine Administrative Cérravé ka evidentuar dhe listuar nje numér pasurish qé
mund té jepen me qgera t& sipérfages prej 35.5200 ha t& ndodhur né Njésing Administrative Cérravé.
N& referim t& Udhé&zimin nr. 1, daté 18.07.2012, t& Késhillit t¢ Ministrave, "Pér procedurat e
dhénies me qgera t€ tokave bujgésore t€ pandara" dhe Udhézimit nr.2, daté¢ 20.04.2016 "Pér
shfugézimin e udhézimit nr. 3, daté 27.11.2013, t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave, "Pér pezullimin e
pérkohshém t& udhézimit nr.1, daté 18.07.2012 , t& Ké&shillit t& Ministrave, "Pér procedurat e
dhénies me qira té tokave bujqésore t& pandara" , Bashkia Pogradec para se t& kerkojé né Késhillin
Bashkiak miratimin e listés ka kryer procedurat e méposhtme ka marré prané Drejtoria e
Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés, pran& Késhillit t& Qarkut Korgé informacionin e faktin se
keto sipérfage kane zérin kadastral toké bujqésore Are, Pemtore dhe Pafryteshme.

Gjithashtu kéto parcela nuk jané pjesé e Vendimit Nr. 770, daté 12.11.2014 pér kalimin né
fondin e kompensimit fizik, né dispozicion té& Agjencisé s& Kthimit dhe Kompensimit t& Pronave,
té sipérfages s¢ tokés bujqésore prej 23 368.8 ha, né pronési shtetérore, dhéné né pérdorim té
njésive té qeverisjes vendore, vendim q& né Bashking Pogradec prek njé sipérfaqe prej 1990,64 ha
pérkatesisht Njesia Administrative Velcan 391,35 Ha, Njésia Administrative Bugimas 238,11
Ha, Njesia Administrative Cérravé 50,09 Ha , Njésia Administrative Trebinjé¢ 282,66 Ha,
Njésia Administrative Dardhas 516,13 Ha, Njesia Administrative Proptisht 445,45 Ha dhe
Njésia Administrative Udenisht 66,85Ha,

Gjithashtu kéto sipérfage toke i kané kaluar né pronési ish Komunes Cérravé me Vendimin e
Keshillit te Ministrave Nr 417, daté 08/06/2011 “Pér miratimin e listés perfundimatre t€ pronave
té paluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen né pronési ose né pérdorim t& Komunés
(érrave, té qarkut t€ Korgés”,

Gjithashtu theksojmé faktin se né zbatim t&€ V.K.M-sé nr. 510, daté 10.6.2015 " Pér miratimin e
procedurave pér transferimin e t& drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve t& trupézuara dhe
té patrupézuara, té arkivave dhe ¢do dokumentacioni tjetér zyrtar né njésité e qeverisjes vendore,
té prekura nga riorganizimi administrativo-territorial" t& gjitha t€ drejtat e pronésisé qé iu takonin
ish- Komunave tani i takojné Bashkisé Pogradec.

NEé kéto kushte dhe bazuar né nénin 54 gérma “e” t& ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen vendore”,
nr. 531, daté 21.08.1998 "Pér tokat bujgésore té pandara" i ndryshuar dhe Udhézimin nr. 1, daté
18.07.2012, t& Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qgera t€ tokave bujqésore t&
pandara" dhe Udhézimit nr.2, daté¢ 20.04.2016 "Pér shfuqézimin e udhézimit nr. 3, daté

1Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com



NS —
27.11.2013, t& Késhillit t&¢ Ministrave, "Pér pezullimin e pérkohshém té udrgz,/ﬁh@rtl
18.07.2012 , t& Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me gera t& tokave bujgésora g
pandara" i propozojmé Késhillit Bashkiak t€ miratojé¢ listén dhe sipérfaqet pérka‘fé%é 1€ parc
qé mund t& jepen me qera , t& ndodhur né Njésiné Administrative Cérravé sipas tabetésrdheasisé
totale te pasqyruar ne projektvendim

N& referim t& bazés ligjore nga Drejtoria e emergjencave, strehimit dhe administrimit tokes
bujqgesore ne njesite administrative, Sektori  trajtimit titujve pronesise dhe shpronesimeve, jané
krijuar kotrespodencat dhe dokumuntacioni pérkatés me Drejtoriné e Administrimit dhe Mbrojtjes
sé Tokés né Qark, Drejtoriné Rajonale t& Bujqésisé, Angjesine Shteterore te Kadastres Drejtoria
Vendore Pogradec dhe Njésingé Administrative pér t& zbatuar sa m& miré dhe Udhézimin e
Késhillit t&¢ Ministrave pér dhénien me qera t& kétyre sipérfageve dhe zbatimin edhe te urdherave
qe ka nxjerre Kryetari i Bashkise per zbatimin sa me te mire dhe transparent te ketij Udhezimi,
duke pergatitur shkresat dhe modelet e akteve te verifikimit dhe njoftimet ge njesite administrative
kane administruar dhe dhe marre nga ana jone.

Theksojmé se Bashkia Pogradec éshté paisur me certifikaté pronesie dhe me miratimin tuaj
do vazhdoje procedura e dhenies me gera nga Bordi i Qeradhenies Tokes Bujgesore te
Bashkise Pogradec, dhe sektori perkates.

Gjithashtu ju informojme se ne date 18.08.2025 éshté realizuar edhe konsultimi publik me
banoret dhe anetare e keshillit Bashkiak.

Ju faleminderit!
Konceptoi: Nexhmi TORRA

Konfirmoi: Paskalino ZIKO

Miratoi Dritan BABASULI

KRYETAR
ILIR XHAKOLLI

(Z

#
Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@@gmail.com
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

&

REPUBLIKA E SHQIPERISE

PRONARI/BASHKEPRONARIET

—

Eari i Personit Juridik

Ny. Personal NIPT

Pjesa(-/-)

BASHKIA POGRADEC

K44802605R n

Numyi i Pasurisé 348

Kodi Unik 1387002192

Zona IKadastrale 1387

Lloji i Pasurisé Pa frut

Sipérfagja e pasurisé (m2) |Totali: 16400 Truall: 0 Ndértesé: 0

Vlera Akiuale e Pasurisé |1

Adresa e Pasurisé POGRADEC, Cerrave

DREJTORI Franci ?,'fiii’if;'ﬁ?;" v Eugen i 5"3 T%Eiﬁulién OS?Rii’ﬂims

Date: 2026.07.08 Dale: 2025.07.09 . Date: 2026.07.09

Zhuljen Manellari

Selbing
[Cifi o

Vulosur elekvonikishl nga Drejtorda
Vendorg Pog,radnu

Dale:2025/07/08 15:52:32 +02'00"
KA4A02605R2025070015522472L.1014

Beshiraj osszsoxoe  Alinj 0455570200 Maneﬂla{\[os;nmmz'u'

£

5 T
LT s - i

AT RO £ it

Shénim ; Ky dokiunent EshiE gleneciar dhie vilosur me ané

18 0jé procedure antonialike nga nfé sistem elehtronit {Agiencla Shielérore ¢ Kadasirés)

Meragzilt nae VRM T82, Dae a7, 102620




AGJE

ASTRES

S

v ¢ i S
VRIS

R,

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KKADASTRALE: 1387

NUMRI PASURISE :348

KODI UNIK: 1387002192
IND.HARTES:K~34—-114—104-B

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

Digitally signed by:

” 0Ol
Eugen Alln) Zhuljen

[ate: 2025.07.09

0455518 +0200° Manellarif QD20

L A ™
SH 1:5000
N T —
oG € ) RS SHPJEGUES
ZHULJ IR T 1 PARCELA
shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané 8 ND E RTESA
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pagradec
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REPUBLIKA I SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISH Skt PALUAJTSHME
Kodi Unik 13870021 92
(Nga____,Né_)

A - T DHENAT I PASURISE

7ona Kadastrale Nt. 1387 , Lloji i Pasutisé: Pa frut, Nr. i Pasurisé: 348, Sipérfagja Tolale 16400 m2,
(Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indelksi i Hartés Kadastrale K-34-11 4-(120-C), Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia Cerrave , Rruga , Ndértesa Nv. __, SH/K __, Apartamenti Nv. _

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Alcti Nr. 2600, Dt. 04/07/2025), Rivlerésim __ (AkENr.__, Dt. )

B — Ti DHENAT E TITULLIT Ti PRONISISE
Pronari: BASHKIA POGRADEC _, Nr. [dentifikimi/NIPT K44802605R , Pjesa Takuese 1M1, Lloji i

Pronésisé: [
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga DESHMORET E POJSKES , Ndértesa Nr. __, SHK

Apartamenﬁ Nt
Alkdi i Fitimit t8 Pronésisé: Emértimi; Vendim i KM (pér kalim né pronési té institucionit shtetérorfapo

vendimet e shpronésimit), Nr. 2600, Daté: 04/07/2025
Regjistruar; Nr, 0932, Daté: 07/07/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unil

B/1 — Th DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Alti Parapral 1 Fitimit (¢ Pronésisé; Emértimi: , Nr, __, Daté:
pérshkrimi i Objektit t& Alktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




'_ e
REPUBLIKA E SHQIPERISE s
AGJENCIA SHIETERORE E KADASTRS Se 3¢ f:,

KARTELA I PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

T Lol b Té Dhiiml ¢ Aktit Pérfitues
ar . g Afti i
i Y i Vicfshmerisé v
Regjistrimi |- Reglistind | - gy Emértim | Nt Daté L [ L
D - KUFIZIMET E PRONESISE
I'é Dhignat ¢ Aldil Pérlitnes/ICkrkues “
N Dt. Llojii Afafil
Ut strimi Kufizi Kufizimit i
Ruylisteist Regfistrimt tiatonie Entévthn Nr, Daté e e Alitsl Mblemer Nr.h;ellllll’i_{_ikiuul ~

F, - INFORMACIONE TiE TIERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Akfit: JNr, __, Daté:

Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshlrimi: U ndrvshua numri 1 pasurise sipasurdherit te ASHK POGRADEC nr 541 dt 07.07.2025

. Digltally signed by: Digltally signed by: Digitally signed by:

DREJTORI Franci  ramimeng  EUGEN  epyin e lodRlIEN (}3;57;5@25
: Dale: 2025.07.08 Date: 2025.07.09 Dale: 2026.07.09

Zhu[jen Manellari Beshlraj ovsag sz All } asssansozer  Ml@nellariosasm soxeo

Vu'tusur sleklronlklshl nga Drejloria

Ven
Dnle 2025 .' 8 15 52:50 +02'00'
KMBO?SUSRZO25070815525135A$HK

Shinin : Ky dokuntent Eshté gienciviar dhe vulostr me ang 22
16 njé procedure antonsatike nga nfé slstent elektrantk {Aglencia Shietérore ¢ Kadastrés)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
CERTIFIKATE REGIISTRIMI

PERFITUESI I SE DREJTES
(qiramarrés, enfiteozmartés, Ieditorhipotekor, efj)

Emri(emér, atésidhembiemér)/emriipersonitjuridik Ny, Personal ID/NIPT
BASHKIA POGRADIC 1€44802605R N
Numri i pasurisé 67
Kodi unik i pasurisé 1387007175
Zona Kadastrale 1387
| Lloji i pasurisé ARE
Sipérfagja e pasuxisé 2200 m*
2200 m?*

Sipérfaqja, ose pjesa takuese e
pasurisé, qé éshté objekt i té drejtés

rveale

Afati i t6 drejtés .

Adresa e pasurisé Pogradec, CERRAVIE

Pronari/ Bashlépronarét Kmér, atési, mbiemér | Nr. Personal Pjesa (--)

(qeradhénés, enfiteozdhénés, etj) ose emvl i£c|fsnnitj ID/NIPT

uridilc

_ SHTET i1
DREJTORI Data ¢ Léshimit 07.07.2025
ZHULJEN MANELLARI

- Digitally signed by.
Franci  rendsesnis)  =UGEN
., Dale:202507.08 o
Beshiraj aseozr  Alnj

Vulosur elekironikisht nga Drejloria
5 Vendore Po%mﬂeu

2\ Dalo:2025/01/08 15:54:21 402'00'

- 144802605R2025070815664 1443014

shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektranik (Drejteria Vendore Pogradec)

Digltally stgned by: " Dlgitally signed by:
Fugen Allt) ZhU|Jen Zhuljen Maneltarl
Dale: 2025.07.09 , Date: 202501.09

04:5%:19 10200° Manellari osao:9 s0z00




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCGIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

7ZONA KADASTRALE: 1387 KODI UNIK: 1387007175

NUMRI PASURISE :87 IND.HARTES:K—34—114—104~B

Verl
ICORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE t‘"—)

Dighally signed J

Franel oo T EUYEN sspeigenii] TR
Beshiraj g linj P g A oo '?’
L) A
SH 1:5000
. T, Vst e —
DR 3 Tl G2) R oeahz0ss ooorez0zasot SHPJEGUES
ZHULJ R e (1 PARCELA
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané = NDERTESA
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradeg




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

KARTELA E PASURISE Sii PALUAJTSHME

A - TI DHENAT E PASURISIE

Kodi Unik 1387007175
(Nga___,Né )

7ona Kadastrale Nr. 1387 , Lloji i Pasuxisé: ARE |, Nr. { Pasurisé: 67 , Sipérfagja Totale 2200 m2,
(Nga t& Cilat Troall 0 m2; Ndértess 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-104-D, Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia Cerrave, Rruga , Ndértesa Nr. __, SHK __, Apartamenti Nt. _

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr. __, DL ), Riviergsim __ (AktiNr. _, Dt. )

B — Ti DHENAT E TYTULLIT TE PRONISISI

Pronari: SHTET _, Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH, Pjesa Takuese 1/1,

Lloji i Pronésisé: P

Adresa e Pronarit: Bashlkia - , Rruga =, Ndértesa Nr. _,SH/K __, Apartamenti Nr. __

Alkti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __,Daté:
Regjistruar: Nr. 0000, Datg; 06/1 2/1996

*Pjesémarrés né Bashképronési 1é Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/l — T DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Alkti Paraprak i Fitimit t€ Pronésisé: Emartimi: , Nr. __, Daté:
Pérshkeimi i Objektit t& Akfit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

A4
@,ﬁ‘r‘*

oy

KARTELA E PASURISI SIE PALUAJTSHME

C-Th DREJTAT REALE
Lol Té Dhienal e Aktit Pérfitues
Ar. D, g Afati]
Begilietinl | Beginrid Drejiis Ewértim i Dt G uRL Einiir Atetst Mbiemér Nr“‘:&?&gm"'"
VKM pér (6
003z | 0710712025 | Perdorim | Senrtp | 2600| 0410712026 | 969 vte i 8 K44802606R
rdoriimil

D - KUFIZIMET E PRONISISE

Té DhiEnat ¢ Akt Pérfitues/Rérkues

Nr. L. Lioji 1 Afali i

i / Kulizimil : .
Reglistrimi Repilstrind ICufizimit Enidetim Nr Daté wlizimit Eunge Atsl Mblentir Nn.[n}:?ll)l_:_lkunlf

I - INFORMACIONE Tk TIJERA PiER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Alktit: , Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: U ndryshua numri | pasurise sipasurdherit te ASHK POGRADEC nr 641 dt 07.07.2025

CHRP

. Digitally slaned by: Digltally signed by: “ Digitelly signed by:
DREJTORI Franci  rmamse  EUZEN  elwin e lediiklien o8/6T7/R625
: ., Dale:202507.08 , Date: 2025.07.09 . Dale: 2026.07.09
Zhuljen Manellari Beshiraj oxsass wozor Alinj osses2eozor Mlanellari oszoss sozon

Vulosur elekironikisht nga Drejtoria
Vendora Pug,rades

oty Dale:2025/07/08 15:53:36 +02:00'
’0“‘ “gt“ K44802605R2025070816532790ASHK

Shénini : Ky dokument éshi gjenervar dhe vilosir mo ané 2/2
1€ njé proceduce automatike nga nji sistent elektronlk (Agiencin Shtetérore ¢ Kadostrés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
CERTIFIKATE REGJISTRIMI

PERFITUESI I SE DREJTIS
(qiramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipotekor, etj)
Emvri(emér, atésidhembiemér)/emriipersonitjuridik Ni. Personal ID/NIPT
| BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numuri i pasurisé 68
Kodi unik i pasurisé 1387007173
Zona Kadastrale 1387
Lloji i pasurisé ARE
Sipérfagja e pasuvisé 6400 m*
Sipérfagja, ose pjesa taluese e 6400 m?
pasurisé, qé éshté objekt i té drejtés
reale
Afati i t€ drejtis -
Adresa e pasurisé Pogradec, CERRAVI
Pronari/ Bashképronarét Emér, atési, mbiemér | Nr. Personal Pjesa (-/-)
(qeradhénés, enfiteozdhénés, eff) ose emri i personitj | ID/NIPT
uridilc
SHTET 11
DREJTORI Data e Léshimit 07.07.2025
ZHULJEN MANELLARI
Franci  DOSwms e ogen  omean . Zhuljen ety
., Dale:202507.08 . Dale: 2025.07.09 , Date: 20250709
Beshiraj ossen iozoo Alinj ososa0sozon  Manellarivsanas sozor

Vulosur elektronikishl nga Drejloria
Vendare Pug’radan

2\ Date:2026/07/08 15:65:41 +02:00°

af2

&

Shénim : Ky dokument €shté gjenerual
té njé procedure automatike nga njé s

o scuauzeusnzuz50703'155535_35014

¢ dhe vulosur me ané
istem elektranik (Drejtoria Vendore Pogradec)
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REPUBLIKA E_SHQIPERISE & G

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES Qgiﬁiu{/

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: 1387 KODI UNIK: 1387007173

NUMR!I PASURISE :68

IND.HARTES:K—34—114—104-B

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

N

33

Digitally signed by:

Franci  sencisesia)
Dale: 2026.07.09

Beshiraj s co2oe

Euge
linj

Dighally signed 5%
M es/sEugen Alinj /
Dale: 2, 09
04:56380200

Rte: 2025000 )
AN o5 10200\ \ ) 2o\ R

g
SH 1:5000
AFETE gu!odsur e[i’eklmnlklsht nga Drejtoria
d A g, Iy endore Pogrades i HARTOGRAF
5 ST reR) Dalei2025/07/09 07:50:44 10200
DRE o @ s Kffuozaos:’mzsmosursumsom SHPJEGUES
i s
ZHULJIE KA ) PARCELA

Shénim : Ky dokument Eshté gjeneruar dhe vulosur me ané mE N DERTESA

té njé procedure qutematike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec
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REPUBLIKA E SHQIPLRISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE Si PALUAJTSHME
Kodi Unik 1387007173
Nga___ ,Né___)

A - T, DHENAT E PASURISE
7ona Kadastale Nr, 1387 , Lloji i Pasurisé: ARE , Nr. i Pasurisé: 68 , Sipérfagja Totale 6400 m2,
(Nga t8  Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)
Indeksi i Hartés Kadastrale K-84-114-104-D, Numurii Peméve: 0 ,
Adresa e Pasurisé: Bashkia Cerrave, Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. _

Vlera e Pasurisé:
Fillestare ___ (AktiNr. __, Dt ), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt )

B — T DHENAT E TITULLIT T PRONESISE
Pronari: SHTET _, Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Prondsisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga =, Ndértesa Nr. __, SH/K _, Apartamenti Nr. __

Akt i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr.__, Daté:
Regjistruar: Nr. 0000, Dats: 06/12/1996
*Pjesémarrés né Bashlképronési 1& Delyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — Tii DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Alkti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshlerimi i Objektit t& Altit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 0\ o~ gy
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES NN

KARTELA E PASURISE Sk PALUAJTSHME

C-Th DREJTAT REALE

Tlojii Té Dhidnat ¢ ALtil Pécfitues
Al i 1 Afati 1
i ogjist % Flo t
Regjisteimi | Regjisteimd Drejtés Emértim Nt Daig Viefshnérist T T Nr. l':‘j'!l;,if[.ik'“'u
VKM pér 18
0932 | ovariz025 | Perdorim | Gcmimeiimivps | 2600| 040712025 |99 e sl <44B02605R
rdorimil

D - KUFIZIMET E PRONESISE

o) _
'Fé Dhitnat ¢ Alctit Pérfitues/IKérkues
Nr. Dt Ltojii Afnti i
Repjlstris t Kufizimit 9
Regjlsteinid Regjisteimi Kufizimit {Emtirtin i Dati ufizim B Atost Mhiemir Nry I:}g;nit,iﬁklmlf

L

[ - INFORMACIONE Ti TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Bmértimi { Aktit: ,Nr. ___, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: U ndryshua numri i pasurise s

ipasurdherit te ASHK POGRADEC nr 541 dt 07.07.2025

s Digltaity signed by: Digltally slgned by: " Digitally signed by:

DREJTORI Franci renasen)  EUGEN eyl e 1edihlien 08/07/2025
., Dile:202507.08 - Dale: 2026.07.09 , Date: 2025.07.09

Zhuljen Manellari Beshiraj oxssas or00 Alinj 04:56:47 +0200° Maﬂe"arlu;:ﬂ;sqwz'no'

Vulosur elekronikisht nga Drejloria
Vendoare Pogradec
Dalo:2025/07/08 15:54:64 40200

K44802605R2025070815544752ASHK

Shinim : Ky dokument Eshig glencevar dhe vulosur me ané
1 nfé procedure anltomatike nga we sistem elektroitik (Agjencia Shietérore e Kadasires)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATIE REGJISTRIMI
PERFITUESI I SE DREJTES
(qiramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipotekor, etj)
Emvri(emér, atésidhembiemér)/emuiipersonitjuridik N Personal ID/NIPT
BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numri i pasurisé 84/2
Kodi unilci pasurisé 1387011222
Zona Kadastrale 1387
Lloji i pasurisé PEMTORE
Sipérfagja e pasurisé 330200 m*
Sipérfagja, ose pjesa takuese ¢ 330200 m?
pasurisé, qé éshte objekt i té drejtés
reale
Afati i té drejtés -
Adresa e pasurisé Pogradec
Pronari/ Bashlépronarét Emér, atési, mbiemér | Nr. Personal Pjesa (-/-)
(qeradhénés, enfiteozdhénés, etf) ose emri idl’el‘W“ifi ID/NIPT
uridik
SHTET 171
DREJTORI Data e Léshimit 08.07.2025
ZHULJEN MANELLARI
Franci gﬂﬁ?ﬁﬁ:ﬁ = Eugen S.'fg';f\mmd . Zhuljen ?EL'.‘;’L”:J:?J!Z“

Dale: 202507.09 , Dale: 2025.07.07

Dae: 2025.07.08
orsoansozoe Mlanellari os2ias sozo0

Beshiraj ooz Alin

Vulosur elekironikdsht nga Drejloria
Vendore Pag,mder.

Date:2025/07/0B 15:57:07 402'00°
K44802606R20250708 16670082014
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure autamatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)
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AGJENCIA SHTET

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

7ONA KADASTRALE: 1387
NUMRI PASURISE :84/2

KODI UNIK: 1387011222

IND.HARTES:K—34-114—-104-A;C

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

W

X

T
1711 /

K
§ O\

L=

-3 4—(1 ga-n)

DIgitallysigned by:

Digltally signed 4
u !J eI zwljen Manellarl

Francl Beshira) 2
I ) Dale: 202507.09 . Date; 2025,07.09 & 8
peshiraj_osin e M ellariosenn ommma b e
\ : 9 - T =
= 138 N =

SH 1:10000

A €1
G Daler202510
ZHU LJ i

shénim : Ky dokument &shté gJeneruar
té nj# procedure automatlke nga njé sl

Vulosur elekirontkisht nga Drejloria
Vendore Pogra

belfa [ 200"
1) 'fg * £\ K44802605R20250709075624603014
b LS URD &

gty

75253 +0200 SHPJEGUES HARTOGRAF
1 PARCELA
dhe vulosur me ané @ NDERTESA
stem elektronik (Drejtoria Vendore Pograde|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES -

e

Y

- & ‘uzm‘i};j 7
KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME G skinds

Kodi Unik 1387011222
(Nga___ ,Né& )

A - Tl DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 1387 , Lloji i Pasurisé: PEMETORE , Nr. i Pasurisé: 84/2 , Sipérfagja Totale
330200 m?2, (Nga 8 Cilat Truall 0 m2; Ndértesé O m2)

Indelesi i Hartés Kadastrale K- , Numrii Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia Gerrave , Riuga -, Ndértesa Nr. __, SHK _, Apartamenti Nr. __

Vlera e Pasuyisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr, 2663 , Dt. 08/07/2025), Rivlerésim __ (Alkfi Nr. __, Dt. )

B — Tii DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronati: SHTET - -, Nr. Identifikimi/NIPT K111111111L , Pjesa T akuese 1/1, Lloji i Pronésisé: I
Adresa e Pronarit: Bashkia -, Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit t8 Prongsisé: Emértimi: Regjistrim i bashkimit, ose ndarjes t& pasurisé sé
paluajtshme, Nr, 2663 , Daté: 08/07/2025
Regjistruar: Nr. 932, Daté: 08/07/2025

*Pjesémarrés né Bashiépronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - Ti DHENAT E REGIISTRIMIT PARAPRAK
Alti Paraprak i Fitimit t¢ Pronésisé: Emértimi: ,Nr. ___, Daté:
Pégshkrimi i Objeltit ¢ Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
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REPUBLIKA E SHOIPHRISE %, .~

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES;, ..
KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
C-Tii DREJTAT REALE
. - Ll:gl i “T8 Dhifnnt e Aktit S Pérlitues
Regjisteimi Regjistrimi l)rc;(iis Lmértim N, Duté Viefshmérisié i Atési Mbiemér N I‘?{‘l‘l‘»‘?kh"u
VKM pér 18
o32| 000712025 | Pérdorim | Salovimips | 2600| 041072025 | 00 vito B K44802605R
rdorimil
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Ti Dhidnat ¢ Akt Pérfitues/ICrkues
N bt Lloji Afati i

gt Begllstiimt {cpitebnit Emértim N1, Dati Cufizimlt Emér Atesi Mblemiy . hg-?l"l{"im"m

E - INFORMACIONE Ti TIERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Alctit: ,Nr.__, Daté:
Regjistruar; Nr. __, Daté:
Pérshkrimi:

< Digltally slyned by: Digitally signed by: z Digltally signed by:
DREJTORI Franci o " Eugen  ciywin o 15dilHlien 08/07/2025
a z . Date:202507.08 Date: 2025.07.09 , Date: 2025.07.09

Zhuljen Manellari Beshiraj oo Alln]  ssmamor Manellarioszs oo

Vulosur efektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pog’radec

Dalo;2025/07/08 15:56:27 +02'00°
K44802605R2026070815562084ASHK

Shinim ; Ky dokunent éshig gienernar dhe vidosur me oné 2{2
12 n)é procerdure awtomatike nga W& sistem elekironik (Agjencia Shtetérore ¢ Kadasids)




